- Hamburg : Warner Bros Entertainment 
Inc., 2005. - 2 DVDs (circa 106 min) 

Sbm 2 One DVD 

100 [One hundred] masterpieces 

: 500 years history of art in music and painting - 
Frechen : Delta, 2002. - 2 DVD-Videos (415 Min.) 

Action & Spannung H DVD 

137 [Hundertsiebenunddreißig] Karat - Ein fast 
perfekter Coup 

/ Regie: Eric Barbier. Darst.: Yvan Attal, Bérénice 
Bejo, Jean-François Stévenin .... - Koch Media, 
2014. - 1 DVD <ca. 105 Min.> 

Ekn 3 Vier DVD 

14-18 [Vierzehn bis Achtzehn] : Europa in Schutt 
und Asche

[...]

Nintendo Switch - Microids, 2023. - 1 
Speicherkarte 

TR 2 Dire DVD 

Dire Straits <Musikgruppe>: 
Sultans of Swing : the very best of Dire Straits / Dire 
Straits. - [Berlin] : Universal, 2004. - 1 DVD-Video 
(ca. 90 Min.) + Beih. 

Kinder-DVD D 

Disney - 101 Dalmatiner 

: Einhunderteins Dalmatiner / Regie: Stephen Herek; 
Nach Walt Disney;  Mit Glenn Close, Jeff Daniels, 
Joely Richardson .... - München : Walt Disney 
Studios Home Entertainment, 2008. - 1 DVD (ca. 99 
min) 

Kinder-DVD D 

Disney - 102 Dalmatiner 

/ [Regie] : Kevin Lima.